Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 16:41
Link do produktu: https://zabezpieczeniapoznan.pl/kamera-hdcvi-1080p-dahua-dh-hac-hfw1200sp-p-114.html
Kamera HDCVI 1080p
Dahua DH-HAC-
HFW1200SP
Cena brutto 300,04 zł
Cena netto 243,93 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 129-1595
Kod producenta DH-HAC-HFW1200SP
Producent Dahua
Opis produktu
Kamera HD-CVI Dahua 1080p DH-HAC-HFW1200SP 3,6mm.
Kamery przemysłowe Dahua HD-CVI to rozsądna jakość za uczciwe pieniądze nawet dla wymagających inwestycji oraz obiektów.
Kamery tej serii doskonale nadają się do monitoringu domu, firmy, biura, magazynu, miejsca budowy, natomiast dzięki swojej
wieloletniej tradycji na rynku systemów zabezpieczeń zdobywają uznanie zarówno gospodarstw prywatnych jak i instalatorów cctv.
Większość modeli posiada rozdzielczość 1,3 lub 2 megapiksele oraz posiada promiennik przystosowany do pracy w nocy w całkowitej
ciemności wraz z metalową szczelną i odporną na warunki atmosferyczne obudową IP.66.
Kamery Dahua współpracują także z rejestratorami pozostałych producentów wykorzystując w pełni swój potencjał sprzętowy.
Specyfikacja techniczna:
Przetwornik: 1/2.7 " CMOS
Wielkość matrycy: 2.4 Mpx
Rozdzielczość: 1920 x 1080  - 1080p, gwarantuje wysoką jakość nagrań
Wyjście wideo:    HD-CVI, 1 Vpp / 75 Ω
Obiektyw: 3.6 mm, szerokokątny obiektyw pozwala dostrzec jeszcze więcej szczegółów
Kąt widzenia: -73 ° (dane producenta)
Stosunek sygnał/szum (S/N): > 50 dB
Zasięg oświetlacza IR: 30 m, kamera radzi sobie w nocy do 30 metrów bez dodatkowego oświetlenia
Regulacja mocy oświetlacza IR: Automatyczna
Funkcje: 2D-DNR; Tryb dzień/noc; Automatyczny balans bieli; AGC; BLC; są to funkcje usprawniające prace kamery w trudnych
warunkach oswietleniowych
Zasilanie: 12 V DC / 350 mA
Obudowa: Compact, Metalowa
Kolor: Biały
Klasa szczelności: IP67, kamera odporna na zmienne warunki pogodowe oraz akty wandalizmu
Temperatura pracy : -30 °C ... 60 °C, przystosowana do pracy w trudnych warunkach atmosferycznych
Waga: 0.36 kg
Wymiary: 70  x 165 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold